
UNIVERSIDADE DE BRASILIA 

ATO DA REITORIA N. 53 / 2000 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e tendo em vista o constante do 
OFICIO DEG 05/2000, 

RESOLVE: 

Nomear a Senhora DENISE DE ARAGÃO COSTA MARTINS para exercer 
o cargo de Diretora (CD-4) do Centro de Acompanhamento e Desenvolvimento Educacional 
(CADE/DEG). 

. 

	

Brasília, J Q de março de 2000. 

LA URO MORJIY 
Reitor 


